臺北市私立再興中學98學年度「師生情、感恩心」
教師節愛的回饋實施辦法

一、主旨：為倡導尊師重道，增進師生情感，以發揮校園倫理，特舉辦「師生
          情、感恩心」教師節愛的回饋活動。
二、主辦單位：輔導室

三、協辦單位：學務處
四、參加對象：全校各班。

五、實施辦法：
 (一)每班可協調以一位(或多位)老師為對象，擬一則簡短「愛的回饋」(感
        謝辭)後，於9月 25日(星期五)放學前送回輔導室。
 (二) 9月28日(星期一)教師節當天，各班依下列表列下課時間，選派一

         名口齒清晰同學至教官室，就事先擬好之感謝辭，在輔導室及教官室
         協助之下，利用學校廣播系統於空中對老師表達謝意。

     (三)各年級廣播時間如下：

         第1節下課：七年級各班

         第2節下課：八年級各班

         第3節下課：九年級各班

         第4節下課：高一各班

         第6節下課：高二各班

         第7節下課：高三各班

     各班若因事耽誤廣播時間，則需待下一時段廣播時間空檔，否則以棄權論。
六、本辦法呈校長核可後實施，修正時亦同。
----------------------------------------------------------------

國(高)中     年     班「愛的回饋」

	感謝的老師
	感謝辭

	輔導股長簽名

PAGE